
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2023 

BURMISTRZA CYBINKI 

 
z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka za 2023 r. 

 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (Dz.U. 2023 

poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 46.280.054,50 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 34.278.794,74 zł, 

b) wydatki majątkowe -12.001.259,76 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Burmistrz 

 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 736857FC-CA55-42D5-965E-30C02DEF0B46. Podpisany Strona 1 



BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 736857FC-CA55-42D5-965E-30C02DEF0B46. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 67/2023 z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 201 850,00 0,00 201 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 850,00 0,00 151 850,00 

 4260 Zakup energii 37 500,00 -7 820,00 29 680,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 850,00 7 820,00 84 670,00 

750   Administracja publiczna 6 064 093,16 0,00 6 064 093,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 127 867,46 -100 000,00 5 027 867,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 000,00 -100 000,00 3 455 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 028,00 5 000,00 63 028,00 

 4260 Zakup energii 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 

75095  Pozostała działalność 609 185,24 100 000,00 709 185,24 

 4300 Zakup usług pozostałych 168 655,24 100 000,00 268 655,24 

801   Oświata i wychowanie 13 799 361,84 0,00 13 799 361,84 

 80101  Szkoły podstawowe 8 681 545,81 5 398,00 8 686 943,81 

 3240 Stypendia dla uczniów 2 400,00 -100,00 2 300,00 

 4260 Zakup energii 495 660,00 -15 430,00 480 230,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 900,00 100,00 12 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 272,00 4 398,00 216 670,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 400,00 430,00 3 830,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 667 895,00 15 000,00 1 682 895,00 

80104  Przedszkola 1 680 958,15 727,00 1 681 685,15 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 17 000,00 137 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 4 000,00 22 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 744,00 2 026,00 42 770,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 485 604,00 -21 299,00 464 305,00 

80107  Świetlice szkolne 655 208,00 -4 659,00 650 549,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 941,00 -4 659,00 30 282,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 984 725,00 1 004,00 985 729,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Id: 736857FC-CA55-42D5-965E-30C02DEF0B46. Podpisany Strona 1 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 305,00 1 004,00 14 309,00 

80195  Pozostała działalność 118 671,00 -2 470,00 116 201,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -1 000,00 9 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 071,00 -1 470,00 103 601,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 025,50 0,00 2 015 025,50 

 92195  Pozostała działalność 107 175,50 0,00 107 175,50 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -8 000,00 22 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 205,50 8 000,00 19 205,50 

926   Kultura fizyczna 1 773 714,00 0,00 1 773 714,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 446 158,00 0,00 446 158,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -251,00 1 249,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 251,00 3 577,00 

 
Razem: 46 280 054,50 0,00 46 280 054,50 

 


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 BURMISTRZA CYBINKI
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka za 2023 r.
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

